РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021г                                                    х.ВИШНЕВКА                                             №  35.1
Предварительные итоги социально-экономического развития Фомино-Свечниковского сельского поселения  за 7 месяцев 2021 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития поселения за 2021 год.
     В целях разработки проекта бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Постановление «О бюджетном процессе в Фомино-Свечниковском  сельском поселении», утвержденного решением Собранием  депутатов  от 06.08.2007г № 8,   Администрация  Фомино-Свечниковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предварительные итоги социально экономического развития  Фомино-Свечниковского сельского поселения за 7 месяцев 2021 года и ожидаемые итоги социально- экономического развития Фомино-Свечниковского  сельского поселения за 2021 год  согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать постановление  на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 ИО  Главы администрации Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                           В.И.Иванова